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	 „ИБАРСКИ РУДНИЦИ КАМЕНОГ УГЉА“
(036)791 020, факс(036)791 128
	



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ НАБАВКА БР.  88/13/2024
ПОДАЦИ ПОНУЂАЧА :
Назив:    ______________________________
Адреса:  ______________________________
ПИБ:       ______________________________
Мат.бр:  _____________________________
Текући рачун:_________________________
Контакт: _____________________________



	НАЗИВ РОБЕ/УСЛУГЕ/РАДОВА
	ТЕХНИЧКЕ 
КАРАКТЕРИСТИКЕ
	ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ
	КОЛИЧИНА
	ЈЕД.ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А
	УКУПНА
ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А 
(4 х 5)
	УКУПНА
ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Термоскупљајућа спојница
	За телекомуникациони кабл ТК-39 Р RAYCHEM WCSM 17,5-44
	Комад 
	10
	
	
	

	Конектори 
	За наставак телекомуникационих каблова пресека 0,8 мм UY2-YMCE 
	Комад 
	500
	
	
	

	Кабал телекомуникациони 
	ТК-39 Р 15х4х0,8
	Метар 
	30
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	Укупно:
	
	






Начин плаћања:   ______________________________
Рок испоруке/ извршења услуга: _________________
Гарантни период:  _____________________________                                                                                                Потпис одговорног лица понуђача
Важност понуде:    _____________________________
Датум: ________________                                                                                                                                                   ________________________                                                                           
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